機械会会員　各位　殿

第18回機械会杯ゴルフ大会開催のご案内

拝啓　会員の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

     さて、機械会会員相互の交流を図ることを目的に、「名城大学機械会ゴルフ大会」

     を下記の要領にて開催いたします。

        記

1 日　時 　2025年10月3日　(金）（平日)　　8時までにパター練習場付近に集合

2 場　所 　　　 トーシンさくらヒルズゴルフクラブ

3 住　所 ℡　0575-33-4333

4 会　費 プレー代

　　　　　　　　　　　（ハーフコンペ・昼食・パーティ１ドリンク付き）

5 競技方法 ダブルぺリア方式　：　打数制限（ダブルパーまで）ＨＣ上限36

　　使用ティ　： 　70歳以上はシルバー　・　一般は白

　　ニアピン　：　　各ショートホール  　ドラコン  ： チェリー1番、カメリア4番

　　6インチプレース・カップインは必ず実施すること。ＯＫパットはなし。

6 賞　品 機械会からの支援金があります。

　　優勝、2位、3位、7位、10位、BB賞、参加賞

7 参加人数 5組　(20名）

8 申し込み メール又はＦＡＸにてエントリー願います。

9 締め切り 定員になり次第、締切りします。

担当：横幕

宛先　名城大学機械会 ＦＡＸ　052-400-2190

機械会　ゴルフ大会　　　　　参加エントリーします。

申込締切日：予定を組み入れ、早めの予約をお願いします。

【問合わせ先】　Ｔel 052-408-1529  Fax：052-400-2190　【機械会：横幕　勝治（Ｓ62）】

: Ｅ-mail : ＜　yokomaku@howa.co.jp　＞

令和7年5月12日

名城大学機械会　会長　大野　達也

記念写真撮影・連絡事項　　8時30分からアウト・イン同時スタート

　9．00０円前後　（個人精算）

お名前

  岐阜県関市武芸川町八幡19-1

連　　絡　　先　（住所）

電話番号（携帯）・ＦＡＸ

卒業年度

生年月日